

Dansk Naturskifer ApS**Trautnersvej 4****4180 Sorø****CVR-nummer 20810092****Årsrapport****1. januar 2019 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. marts 2020



Erik Johansen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Dansk Naturskifer ApS
Trautnersvej 4
4180 Sorø

Hjemstedskommune: Sorø
CVR-nummer: 20810092
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Erik Johansen

Pengeinstitut

Danske Bank A/S

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været, at være Holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultat for 2019 udviser et overskud på TDKK 1.271 mod et overskud på TDKK 1.199 sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på TDKK 4.461.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2019	2018
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	-11.531	-11
	Resultat før finansielle poster	-11.531	-11
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.280.287	1.202
1	Finansielle indtægter	304	6
	Finansielle omkostninger	-2.325	-1
	Resultat før skat	1.266.735	1.196
	Skat af årets resultat	4.634	3
	Årets resultat	1.271.369	1.199
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	1.100.000	300
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	180.287	102
	Overført resultat	-8.918	796
	Resultatdisponering i alt	1.271.369	1.199
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.812.281	1.632
	Finansielle anlægsaktiver	1.812.281	1.632
	Anlægsaktiver i alt	1.812.281	1.632
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.692	6
	Udsudte skatteaktiver	19.388	19
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	382.470	354
	Tilgodehavender	417.550	379
	Likvide beholdninger	2.492.643	1.806
	Omsætningsaktiver i alt	2.910.193	2.185
	Aktiver i alt	4.722.474	3.817

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	582.281	402
	Overført resultat	2.653.673	2.663
	Foreslået udbytte	1.100.000	300
3	Egenkapital i alt	4.460.954	3.490
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9
	Selskabsskat	251.852	283
	Anden gæld	285	36
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	383	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	261.520	327
	Gældsforpligtelser i alt	261.520	327
	Passiver i alt	4.722.474	3.817
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018
	DKK	1.000 DKK

1 Finansielle indtægter

Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	304	6
Finansielle indtægter i alt	304	6

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

3 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	402	2.663	300	3.490
Udbetalt udbytte	0	0	0	-300	-300
Årets resultat	0	180	-9	1.100	1.271
Egenkapital ultimo	125	582	2.654	1.100	4.461

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Saxo Solution ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Saxo Solution ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 252 pr. 31. december 2019. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
